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Megabol Flex Drink 400g

Cena 32,90 zł

Cena poprzednia 33,40 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Megabol

Opis produktu
Megabol Flex Drink to kompleksowy i skuteczny preparat wspierający aparat ruchu, przede wszystkim stawy, ścięgna,
więzadła. Jest produktem w proszku do przyrządzania owocowego napoju. Flex Drink marki Megabol wyróżnia się wysokimi
stężeniami składników aktywnych i niewygórowaną ceną, jest bezkonkurencyjnym produktem jeśli chodzi o relację cena-
jakość ! 
Zadaniem preparatu jest odbudowa, ochrona, nawilżenie stawów, odbudowa i odżywienie ścięgien i innych tkanek miękkich.
Dodatkowo produkt pozytywnie wpływa na kondycję skóry, paznokci, włosów. Megabol Flex Drink jest doskonałym wyborem
dla sportowców podatnych na urazy i zużycie elementów aparatu ruchu, osób starszych narzekających na bóle stawów czy
wszystkich, którzy chcą zadbać o profilaktykę stawów, ścięgien lub chcą dojść szybko do formy po urazach, operacjach.

Kluczowe składniki Megabol Flex Drink:

glukozamina - aminokwas niezbędny do prawidłowego funkcjonowania stawów, który reguluje szereg procesów
związanych z ich zdrowiem. Naturalne stężenie glukozaminy w organizmie spada w związku z intensywnymi
treningami oraz u osób z nadwagą. Wydzielanie glukozaminy spada również wraz z wiekiem.
białka kolagenowe (hydrolizat żelatyny) - źródło aminokwasów w wolnej formie oraz peptydów, które są niezbędne do
produkcji kolagenu.
MSM-P (Matrix Sterol Molecules of Plant) - oparty na sterolach pochodzenia naturalnego (roślinnego) składnik, którego
zadaniem jest wspieranie chondrogenezy, regeneracja chrząstek. Ten innowacyjny składnik to doskonała alternatywa
dla tradycyjnego metylosulfonylometanu (MSM).
kwas hialuronowy jest jednym z kluczowych składników tkanki łącznej, który poprawia odporność powierzchni
stawowych na zgniatanie. Przeciwdziała powstawaniu zmarszczek.
lecytyna jest niezwykle istotna w kontekście wydzielania mazi stawowej, dodatkowo zwiększa elastyczność i poprawia
strukturę błon
V-plasma (hydrolizowana plazma globuliny) - innowacyjny składnik, który jest technoliogicznie zmodyfikowanym
hydrolizatem osocza. Jego białka są substratem dla syntezy protein tkanki chrzęstnej.
kompleks witamin - umiejętnie dobrane, zestawione witaminy wspierają procesy zaopatrywania tkanki kostnej i
przeciwdziałają procesom degradacji, z powodu działalności wolnych rodników.
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Zalecane dawkowanie:
W profilaktyce stawów i innych elementów aparatu ruchu zaleca się spożywać 1 porcję 10 gramów (1,5 miarki) codziennie na
czczo. Porcję 10 gramów rozpuścić w 150 ml wody.
W przypadku dużych obciążeń oraz zaleceń do regeneracji, odbudowy stawów, tkanki łącznej zaleca się spożycie 20 gramów
preparatu rano na czczo. Jedną porcję 20 gramów proszku (3 miarki) rozpuścić w 250 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

